
Zarządzenie nr 24/R/25
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 14 lutego 2025 roku

zmieniające zarządzenie nr 3/R/07 Rektora UG w sprawie ustanowienia na 
Uniwersytecie Gdańskim nagrody „Nauczyciel Roku” imienia Krzysztofa Celestyna 

Mrongowiusza

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) oraz § 33 ust. 1 oraz § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Nagrody Nauczyciel Roku imienia Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza 
ustanowionej zarządzeniem nr 3/R/07 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 stycznia 
2007 roku § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Obradom Komisji, z prawem głosu przewodniczy prorektor właściwy ds. studenckich.”.

§ 2.
Ujednolicony tekst Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-02-14T10:10:50+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




